
Vážení spoluobčané,

jarní číslo Držkováčku věnujeme přehledu plánovaných akcí v
naší obci.

Najdete zde bohatou nabídku jak sportovních utkání, tak i
kulturních akcí. Tímto Vás organizátoři srdečně zvou nejen jako
diváky, ale i jako účastníky nebo jako výpomoc při organizaci.

Některé akce zatím nemají termín (jako výlet do Drážďan),
takže sledujte webové stránky a vývěsky, kde informace určitě
včas najdete.

Dovolte mi, abych Vám všem popřála příjemné a pohodové
prožití svátků jara a bohatou pomlázku.

Jiřina Voláková

starostka obce Držkov

Držkovský informační občasník, vydává Obecní úřad Držkov
Ve spolupráci s Jiřinou Volá kovou zpracovala Jarmila Delépine



BŘEZEN
So 28.3. 16:00

Ne 29.3.' 07:00

St 01.4.
So 11.4.

Ne 12.4.

So 18.4.
Po 20.4.
St 22.4.
So 25.4.

Ne 26.4.

Čt 30.4.

15:00
08:00

~ 10:00
12:10

16:30

17:00

07:00
16:30
20:00
07:30
07:30
10:00
17:00

07:00
17:00

Držkov A x Jilemnice .;t:-
BURZA u KTD

Drikoy - PROGRAI
Další informace sledujte na vývěskách

VeJib"a'iltÍ díJ"f~ pro děti na Obecním Úřadě -"''-'*"ot!- ••
PŘISTAVENf VELKOOBJEMOVÝCH KONTEJNERŮ
fotbalové utkání dorost DRŽKOV x VESEC
-12:20 NEBEZPEČNÝ ODPAD, parkoviště U pošty

Držkov A X Horní Branná ~
koncert v kostele, kvartet Ad Libitum " • t~I.

BURZA ••
fotbalové utkání mužů DRŽKOV B x JENIŠOVICE B
DI!ICOTílCl S
- 17:00 Sbírka použitého ošacení a pod. na Obecním Úřadě
-17:00 Sbírka použitého ošacení a pod.
fotbalové utkání dorost DRŽKOV x Bí~ý KOSTEL ~
fotbalové utkání mužů DRŽKOV A x ZASADA r-
Závod horských kol XC Držkov, mistrovství vesmíru _

BURZA ti.. \.
fotbalové utkání mužů DRŽKOV B x RÁDLO C'
Pálení tarodějnjc a ohňostroj u KTO

KYĚ,.EII
DUBEII

So 02.5.
Čt 07.5.
So 09.5.

Ne 10.5.

So 16.5.
Čt 21.5.
So 23.5.

Ne·24.5.

So 30.5.

15:00
18:30
10:00
17:00

07:00
17:00
10:00
17:00
20:00
18:30
10:00
15:00
17:00
07:00
17:00

08:00

14:00

Držkovské kouleni - přátelský turnaj v pétanque
volejbalove utkam zeny TJ DRŽKOV Jis ra V T A,VI
fotbalové utkání dorost DRŽKOV x VRATISlAVICE-to-
fotbalové utkání mužů DRŽKOV A x JENIŠOVICE ...,(.

BURZA •.•
fotbalové utkání mužů DRŽKOV B x RADČICE -+-
fotbalové utkání dorost Držkov x Bílý Koste~
fotbalové utkání mužů Držkov A x Ruprechtice
DI!ICOTílCl CO
volejbalové utkání ženy TJ Držkov x TJ Bulovka
fotbalové utkání dorost DRŽKOV x pĚNčfN (JN) ~
Držkovské koulení - přátelský turnaj v pétanque ~ •
fotbalové utkání mužů DRŽKOV A x PLAVY ~

BURZA r'
fotbalové ut a~í mužů DRŽKOV B x KOKONíN ~
Běh kolem Březí - 30. ročník

.fib~ cl~Jt~--.v~~w,~'---------------------------------------------------------------



na www.drzkov.cz

I AKC. březen - SI'Pen 20 IS

Čt 04.6.
5006.6.

5013.6.

Ne 14.6.

Č 18.6
5020.6.

Ne 28.6.

18:30

10:00
10:00
17:00
07:00
17:00
18:30
15:00
20:00
07:00

ČERVEII
volejbalové utkání ženy TJ Držkov x 5partak Chrastava

ZÁJEZD: DRÁŽĎANY s průvodcem (památky i nákupy)

fotbalové utkání dorost DRŽKOV x BULOVKA

fotbalové utkání dorost DRŽKOV x LUČANY

fotbalové utkání mužů DRŽKOV A x VELKÉ HAMRY B

B~ ~ ~
fotbalové utkání mužů DRŽKOV B x ZÁ5ADA B ť'
vorejbalové utkán" leny TJ Držkov x TU Liberec •••••__

Držkovské koulení - přátelský turnaj v pétanque

DlflCOTDA •
B~

ČERVEIIEC
! Ne 05.7. 15:00

Ne 12.7. 07:00

11.-19.7.

5025.7. 15:00

Ne 26.7. 07:00

Držkovské koulení - přátelský turnaj v pétanque •

B~
~ ~

Výměnný pobyt francouzských dětí (ZŠ Zásada a okolní obce)

Držkovské koulení - mezinárodní turnaj v pétanque •

B~

03.-10.8.
Ne 09.8. 07:00
50 15.8. 15:00
Ne 23.8. 07:00
Pá 28.8.

5029.8.

• Ne 30.8.
20:00

,
Výměnný pobyt s francouzskými rodinami (Zásada. oržkov, loulnice •...)

BURZA
Držkovské koulení - přátelský turnaj v pétanque •

BURZA ••
PouťoYý yíkend
Zahájení výstavy fotografií

Bartolomějská pouť

Pouťová DltlCOBIfA
Hasičská soutěž IIDržkovská alej"

•



f·
DŮLEŽI'rÉ IIIFOR"ACE

KOII'rE 'IIERY IIA BIOODPAD
Od 1.4.2015 budou v obci přistaveny kontejnery na bioodpad :
2x na dolním parkovišti a 2x u KTD. Budou vyváženy lx týdně.
Kontejnery mají sloužit na bioodpad, který dříve končil v nádobách na
odpad komunální. Prozatím nikdo nevíme, jak budou využívány ...

KA" S 'rRAYllí" OSEHE" ZE ZAHRAD .,
Obec má uzavřenou smlouvu s fy Bioplyn Jílové s.r.o., kam můžete bezplatně odvážet travní
osek ze zahrad. Travní hmota nesmí být znečištěná. Bude se přebírat v areálu bioplynové
stanice Jílové u Držkova (dále jen BPS) v provozní době BPS :

Po-Pá 08:00 - 16:00 hod., So-Ne 08:00 - 14:00 hod.
Pokud budete mít o tuto službu zájem, zavolejte na tel. 603 299852 - p. Štrégl Tomáš

HOMPOS'rÉRY
Téměř třetina obyvatel zažádala o kompostér na zahradu.
Žádost o dotaci byla podána. Prozatím ale nejsme schopni říci, zda bude dotace podpořena
a kdy se komoostérv dostanou k uživatelům.

Výzva ke I JO. Yýrotí zaloiení Sokola
v srpnu 1885 byl založen držkovský SOKOL

Představitelé TJ Sokol Držkov prosí při této příležitosti občany o poskytnutí

starých, ale i novějších fotografií s tématikou sportovního dění v Držkově.

Pokud máte tyto fotografie k dispozici a rádi byste je zapůjčili na fotovýstavu

"130 let TJ Sokol", kontaktujte p. M. Hozdu -776 767 966

nebo p. M. Kozáka - 739 274830

PRŮZKUM:
ZÁJEMCI. S,..LMí ,.EMIS
.UnESE!
Chtěli byste se pobavit a trochu si zasportovat?
Máte zájem o ping-pong 11
Chtěli byste obnovit pingpongový turnaj?
Má cenu opravit staré pingpongové stoly nebo zakoupit
nové ?...
Nehodláme hrát l.Iigu, ale pobavit se...
Záležíjen na Vás, zda se bude v obci něco dít!

Zájemci volejte na 776 767 966 p. Hozda
nebo 724178 341 p. Voláková

OBEC DRŽKOV

468 24 Držkov Č. 9
Úřední hodiny:
POa ST: 7.30-12 a 13-17
Telefon: 483385042
Fax: 483 385 115
Email: drzkov@drzkov.cz

starostka@drzkoV'!cz
Web stránky:
http://www.drzkov.cz


